** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG

952

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.48 Seite: 1

(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5520/ 1000.TR Fahrtset montags freitags in primare Richtung

Munster - Appelhiilsen - Dilmen
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Normjahr - komplett

montags freitags

Fahrtarten 2 8 9 1 3 10 6
Fahrtnummern 1 5520 5520 5520 5520 5520 5520 5520
Fahrtnummern 2 001 501 503 003 005 007 009
Zugnummern 3
1020 1010 1010 1010 1010
o |Glltigkeit
R |Verstarkung
0{Minster, Hof abl F06:50 S06:50 15:35  18:45
5501|Minster, Ludgeriplatz 06:52 06:52 15:37  18:47
0{Minster, Goebenstrasse 06:53 06:53 | 18:48
0{Munster, St. Joseph-Kirch 06:54 06:54 | 18:49
0[Minster, Alter Schiitzenho 06:55 06:55 | 18:50
0|Munster, Metzer Strasse 06:56 06:56 | 18:51
0{Munster, HI.-Geist-Kirche 06:57 06:57 | 18:52
5501|Minster, St-Antonius-Kirc | | 15:38 |
5501|Munster, GeiststraBe | | 15:39 |
5501|Munster, Kolde-Ring | | 15:40 |
5501(Miinster, WL-Bank / IHK | | 15:41 |
5501|Munster, Inselbogen 07:00 07:00 15:42  18:55
5502|Minster, BuckstraBe 07:01 07:01 15:43 18:56
5502|Miinster, P&R Weseler Str. 07:02 07:01 15:44 18:56
5502|Ms-Mecklenbeck, Boeselage 07:03 07:02 15:45  18:57
5502|Ms-Mecklenbeck, Kerkheidg 07:04 07:03 15:46 18:58
5502|Ms-Mecklenbeck, Mersmanhs 07:05 07:04 15:47 18:59
5502|Ms-Mecklenbeck, Umspannwe | 07:06 07:04 15:48 18:59
5502|Ms-Mecklenbeck, Dingbéange 07:07 07:05 15:49 19:00
5502|Ms-Mecklenbeck, Meyerbedr 07:07 07:05 15:50 19:00
5502|Ms-Mecklenbeck, Heroldstr 07:08 07:06 15:51 19:01
5502|Ms-Mecklenbeck, An der Hg 07:09 07:07 15:53 19:02
5503|Ms-Albachten, Méselerhook 07:10 07:08 15:54 19:03
5503|Ms-Albachten, Meerhook 07:11 07:09 15:55 19:04
5503|Ms-Albachten, Kirche 07:12 07:12 15:57 19:07
5502|Ms-Albachten, Diilmener St 07:13 07:13 15:58 19:08
5503|Ms-Albachten, Rottkamp 07:13 07:13 15:59  19:08
5503|Ms-Albachten, Alvingheide 07:14 07:14 16:00 19:09
5550(Senden-Bdsensell, Gartner 07:16 07:16 16:01 19:11
5550|Senden-Bésensell, Cordes 07:18 07:18 16:02 19:13
5550(Senden-Bdsensell, Schmieg 07:18 07:19 16:03 19:13
5550(Senden-Bdsensell, Schule 07:19 07:20 16:03 19:14
5550|Senden-Boésensell, Raring 07:20 07:21 16:04 19:15
5550(Senden-Bdsensell, Kreuzun 07:21 07:22 16:05 19:16
5550|Senden-Bésensell, Sendes | 07:23 07:24 16:07 19:18
5553|Nottuln-Appelh., Brulands 07:24 S07:25 07:26 16:08 19:19
5553|Nottuln-Appelh., Kreuzung | | | | |
5553|Nottuln-Appelh., Heitbrin | | | | |
5553|Nottuln-Appelh., Alter Sp 07:26 | 07:26 07:28 16:09 19:20
5553|Nottuln-Appelh., Martinis 07:28 | 07:28 07:30 16:11 19:22
0[D.-Buldern, Schirmann 07:28 07:28 07:30 16:11 19:22
5552|D.-Buldern, Clemensstr. 07:29 07:29 S07:29 | 07:31 16:12 19:23
5552|D.-Buldern, Post 07:30 | 07:30 |07:30 |07:34 S08:15 16:13 19:24
5552|D.-Buldern, Mihlenbach 07:31 07:31 07:31 07:36 | 08:16  16:14  19:25
5552|D.-Buldern, Hiintemann 07:31 07:31 07:31 07:37 | 08:16 16:14 19:25
5552|D.-Buldern, Steinberg 07:32 |07:32 |07:32 |07:38 |08:17 16:15 19:26
5552|Dilmen-Weddern, Becks 07:34 | 07:34 | 07:34 |07:40 | 0819 16:17 19:28
0{Dilmen, Gasth. Seewald 07:35 |07:36 |07:36 |07:41 |08:20 16:18 19:29
5552|Diilmen, Ostlandwehr 07:37 | 07:37 |07:37 |07:43 |08:22 16:20 19:31
5552|Diilmen, A.-K.-Emmerick-St 07:38 | 07:38 | 07:38 | 07:44 | 0823 16:21 19:32
5552|Diilmen, Gesundheitsamt 07:40 |07:40 |07:40 |07:46 | 0825 16:23 19:34
5552|Dilmen, Schulzentrum | S07:42 S07:42 | 07:50 S08:27 | |
5552|Diilmen, Bahnhof an| F07:45 S07:53 16:25  19:36




** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG
(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5520/ 1000.TR Fahrtset montags freitags in sekundére Richtung

952

Diilmen - Appelhiilsen - Miinster
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.48 Seite: 2

Normjahr - komplett

montags freitags

Fahrtarten 1 2 13 5 7 8 16 9 14 11 15
Fahrtnummern 1 5520 5520 5520 5520 5520 5520 552 5520 5520 5520 5520
Fahrtnummern 2 002 004 012 010 014 016 502 018 504 022 506
Zugnummern 3
1010 1020 1010 1020 1010 1010 1010 1010
o |Giltigkeit 1234
< |Verstarkung
5552|Diilmen, Schulzentrum ab| ... S12:35 ... SE12:35 ... S13:25 S13:27 S14:30 .. SZ16:12
5552|Dilmen, Bahnhof 07:59 |12:39 F12:39 || 12:39 F13:29 | 13:29 | 13:31 | 15:41 |
5552|Dilmen, Gesundheitsamt 08:01 12:41 12:41 12:41 13:31 13:31 13:33 | 14:36  15:43 16:18
5552|Diilmen, A.-K.-Emmerick-St 08:03 12:42 | 12:42 || 12:43 | 13:32 | 13:33 | 13:35 | 14:38 1545 || 16:20
5552|Dilmen, Ostlandwehr 08:04 | 12:44 | 12:44 || 12:44 | 13:34 | 13:34 |13:36 | 14:39 15:46 || 16:21
0{Diulmen, Gasth. Seewald 08:06 | 12:46 | 12:46 || 12:46 | 13:36 | 13:36 | 13:38 | 14:41 15:47 || 16:23
5552|Dilmen-Weddern, Becks 08:07 12:47 12:47 12:47 13:37 13:37 13:39 14:42 15:48 16:24
5552|D.-Buldern, Steinberg 08:08 | 12:48 | 12:48 || 12:48 | 13:38 | 13:38 | 13:40 | 14:43 1549 || 16:25
5552|D.-Buldern, Hintemann 08:09 12:49 12:49 12:49 13:39 13:39 13:41 14:44 15:50 16:26
5552|D.-Buldern, Mihlenbach 08:10 12:49 | 12:49 || 12550 | 18:39 | 13:40 | 13:42 | 1445 1551 16:27
5552|D.-Buldern, Post 08:12 | 12:50 | 12:50 SE12:52 | 13:40 13:42 | 13:44 | 14:47 15:53 16:29
5552|D.-Buldern, Clemensstr. 08:13 12:51 12:51 13:41 13:43 13:45 14:48 15:54 16:30
0{D.-Buldern, Schiirmann 08:14 | 12:52 | 12:52 13:42 | 13:44 | 13:46 | 14:48 1555 || 16:30
5553|Nottuln-Appelh., Martinis 08:15 | 12:53 | 12:53 13:43 13:45 | 13:47 | 14:49 1556 || 16:31
5553|Nottuln-Appelh., Alter Sp 08:16 | 12:54 | 12:54 13:44 | 13:47 | 13:49 | 14:51 15:58 || 16:33
5553|Nottuln-Appelh., Heitbrin | | | | | | | | |
5553|Nottuln-Appelh., Kreuzung | | | | | | | | |
5553|Nottuln-Appelh., Brulands 06:13  08:17 | 12:55 | 12:55 13:45 S13:49 | 13:51 14:53  16:00 SZ16:35
5550(Senden-Bosensell, SendesH 06:14  08:20 12:58 | 12:58 13:48 13:53 14:55 16:02
5550|Senden-Bésensell, Raring 06:17  08:22 13:00 13:00 13:50 13:55 14:57 16:04
5550(Senden-Bdsensell, Schule 06:18  08:24 | 13:01 13:01 13:51 13:56 S14:58 16:05
5550(Senden-Bdsensell, Schmieq 06:18  08:25 13:02 | 13:02 13:52 13:57 16:06
5550|Senden-Bosensell, Cordes 06:19 08:26 | 13:03 | 13:03 13:53 13:58 16:07
5550(Senden-Bdsensell, Gartner 06:21 08:27 | 13:04 | 13:04 13:54 13:59 16:08
5503|Ms-Albachten, Alvingheide 06:23  08:28 13:05 13:05 13:55 14:01 16:10
5503|Ms-Albachten, Rottkamp 06:23 08:28 | 13:05 | 13:05 13:55 14:01 16:10
5502|Ms-Albachten, Diilmener St 06:24 08:29 13:06 13:06 13:56 14:02 16:11
5503|Ms-Albachten, Kirche 06:26  08:31 13:07 | 13:07 13:57 14:03 16:12
5503|Ms-Albachten, Meerhook 06:27 08:32 | 13:08 | 13:08 13:58 14:04 16:13
5503|Ms-Albachten, Mdselerhool 06:28 08:33 13:09 13:09 13:59 14:05 16:14
5502|Ms-Mecklenbeck, An der H4 06:29 08:34 | 13:10 | 13:10 14:00 14:06 16:15
5502|Ms-Mecklenbeck, Heroldstr 06:31 08:36 13:12 13:12 14:02 14:08 16:17
5502|Ms-Mecklenbeck, Meyerbedr 06:31 08:36 13:12 13:12 14:02 14:08 16:17
5502|Ms-Mecklenbeck, Dingbange 06:32 08:37 | 13:13 | 13:13 14:03 14:09 16:18
5502|Ms-Mecklenbeck, Umspannwe 06:33  08:38 13:14 13:14 14:04 14:10 16:19
5502|Ms-Mecklenbeck, Mersmanhs 06:34 08:40 13:15 13:15 14:05 14:11 16:20
5502|Ms-Mecklenbeck, Kerkheidg 06:34  08:40 13:15 | 13:15 14:05 14:11 16:20
5502|Ms-Mecklenbeck, Boeselage 06:35  08:41 13:16 13:16 14:06 14:12 16:21
5502|Minster, P&R Weseler Str. 06:36  08:42 | 13:17 | 13:17 14:07 14:13 16:22
5502|Minster, BuckstraBe 06:36 08:42 13:17 13:17 14:07 14:13 16:22
5501|Munster, Inselbogen 06:37  08:43 13:18 | 13:18 14:08 14:14 16:23
5501|Munster, WL-Bank / IHK 06:38 | | | 14:09 14:15 16:24
5501|Minster, Kolde-Ring 06:40 | | | 14:10 14:16 16:26
5501|Minster, GeiststraBe 06:41 | | | 14:11 14:17 16:27
5501|Minster, St-Antonius-Kirc 06:43 | | | 14:12 14:18 16:29
0[Minster, Hl.-Geist-Kirche | 08:44 13:19 13:19 | | |
0[Munster, Metzer Strasse | 08:45 | 13:20 | 13:20 | | |
0[Minster, Alter Schiitzenho | 08:46 13:21 13:21 | | |
0{Munster, St. Joseph-Kirch | 08:47 | 13:22 | 18:22 | | |
0{Munster, Goebenstrasse | 08:49 | 13:24 | 13:24 | | |
5501|Munster, Ludgeriplatz 06:45  08:51 13:26 13:26 14:13 14:19 16:31
0|Minster, Hbf an|  06:48 08:54 S13:30 F13:30 F14:18 S14:24 16:33




